

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

PREGÃO ELETRONICO: Nº 2505.02/2023/2023

CNPJ: 44.256.571/0001-67

MPN EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS-LTDA
RUA ANTONIO PINTO, Nº 197 RERIUTABA-CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ/CE.

LOTE	DESCRIÇÃO	QUAN	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
1	FICHA DOS USUÁRIOS - CADSUS 100x1-Papel 24kg - TAM. 215x315 Papel copiativo.	200	BL	MARCA PROPRIA	6,75	1.350,00
1	FICHA B - HIPERTENSOS 100X1 PAPEL 24KG - TAM. 215X315 Papel copiativo.	200	BL	MARCA PROPRIA	8,99	1.798,00
1	FICHA B- DIABETICOS 100X1 - PAPEL 24KG - TAM.215X315-FRENTE E VERSO Papel copiativo.	100	BL	MARCA PROPRIA	7,97	797,00
1	FICHA B- GESTANTE 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315 - FRENTE E VERSO Papel copiativo	100	BL	MARCA PROPRIA	7,99	799,00
1	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E DIABÉTICO-HIPERDIA 100X1-PAPEL 24KG-TAM. 215x315 Papel copiativo.	50	BL	MARCA PROPRIA	7,99	399,5
1	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE (10 A 19 ANOS)ANEXO GRAFICO DE TANNER 100X1	50	BL	MARCA PROPRIA	7,99	399,5
1	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO	50	BL	MARCA PROPRIA	6,89	344,5
1	FICHA DE REFERENCIA - 50X3 PAPEL 18KG - TAM.215X315	1500	BL	MARCA PROPRIA	5,89	8.835,00
1	FICHA DE REGISTRO DE ATIV. DIÁRIA DO AGENTE 100X1-PAPEL 18KG-TAM.215X315	300	BL	MARCA PROPRIA	3,97	1.191,00
1	FICHA INDIVIDUAL GERAL - 100X1-PAPEL 24KG TAM.215X315	400	BL	MARCA PROPRIA	6,29	2.516,00
1	FICHA INDIVIDUAL-ATENÇÃO A SAUDE BUCAL 100X1-PAPEL 42KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO	300	BL	MARCA PROPRIA	4,93	1.479,00
1	FICHA PERINATAL 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO	700	BL	MARCA PROPRIA	5,99	4.193,00
1	FICHA PMA2 100X1 PAPEL 24KG - TAM.215X315	399	BL	MARCA PROPRIA	5,99	2.390,01
1	FICHA PMA2-C TAM 15X21, 1X1COR,PAPEL 60KG	300	BL	MARCA PROPRIA	3,99	1.197,00
1	FICHA PRONTUARIO DA FAMILIA 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 15X12	200	BL	MARCA PROPRIA	3,49	698,00
1	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO E SAUDE (FCES)	300	BL	MARCA PROPRIA	5,99	1.797,00
1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 100X1-PAPEL 24KG-TAM.15,5X10	700	BL	MARCA PROPRIA	3,97	2.779,00



1	FICHA DE CADASTRAMENTO DA INTERRUPTÃO ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE 100X1-PAPEL 18KG-TAM 215X315	200	BL	MARCA PROPRIA	4,44	888,00
1	FICHA DE CADASTRO PAPEL 50KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 215X315 - BLOCO COM 100 UNIDADES	100	BL	MARCA PROPRIA	5,99	599,00
1	FICHA DE ENCAMINHAMENTO – PAPEL 24 KG-TAMANHO 14X9,5 – BLOCO COM 100 UNIDADES	700	BL	MARCA PROPRIA	2,79	1.953,00
1	FICHA DE ATENDIMENTO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAM. 210X297, PAPEL 24KG- BLOCO COM 100 UNIDADES	200	BL	MARCA PROPRIA	4,49	898,00
1	FICHA DE ABORDAGEM DE RUA,IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 210X297, PAPEL 24KG- BLOCO COM 100 UNIDADES	50	BL	MARCA PROPRIA	6,99	349,5
1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 210X297, PAPEL 24KG- BLOCO COM 100 UNIDADES	500	BL	MARCA PROPRIA	6,99	3.495,00
1	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA/CONSOLIDADO100X1-PAPEL 70KG-TAM. 21,5X31,5	150	BL	MARCA PROPRIA	5,99	898,5
1	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA / INDIVIDUALIZADO 100X1-PAPEL 70KG-21,5X31,5	150	BL	MARCA PROPRIA	5,19	778,5
1	BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO-100X1-PAPEL 70KG-TAM. 21,5X31,5	100	BL	MARCA PROPRIA	4,19	419,00
1	BOLETIM DIARIO PROCEDIMENTO AMBULATORIAIS (N.MEDIO) 100X1-PAPEL 24KG-TAM.21,5X31,5	1500	BL	MARCA PROPRIA	5,99	8.985,00
1	BOLETIM MENSAL PROC.AMB.ATEND. ODONTO.100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315	800	BL	MARCA PROPRIA	3,3	2.640,00
1	BOLETIM MENSAL PROD.ATEND.ENFERM.- 100X1- PAPEL 70KG -TAM.215X315	400	BL	MARCA PROPRIA	4,14	1.656,00
1	BOLETIM MENSAL DE PRODUÇÃO DE ATEND.MEDICO-PAB-CONS,BASICAS - 100X1-PAPEL 70KG -TAM.215X315	400	BL	MARCA PROPRIA	2,29	916,00
1	BOLETIM CHAGAS (DIARIO) P. CONT. DOENÇAS CHAGAS 100X1-PAPEL 24KG-TAM 22X14	2000	BL	MARCA PROPRIA	2,58	5.160,00
1	BOLETIM DE ADMISSÃO – 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315 Papel copiativo.	1200	BL	MARCA PROPRIA	5,49	6.588,00
1	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO – 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 20X13,5	400	BL	MARCA PROPRIA	3,99	1.596,00
1	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO – 100X1 – PAPEL 18KG – TAMANHO 215X315 Papel copiativo.	400	BL	MARCA PROPRIA	4,49	1.796,00
1	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL –N.MEDIO 100X1 – PAPEL 24 KG – TAMANHO 215X315 Papel copiativo.	1000	BL	MARCA PROPRIA	4,49	4.490,00



1	BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – BPA INDIVIDUALIZADO 100X1 – PAPEL 18 KG – TAMANHO 215X315	400	BL	MARCA PROPRIA	4,44	1.776,00
1	BOLETIM DE DENÚNCIA - VIG.SANITARIA - 100X1-P.24KG - TAM. 215 X 315	400	BL	MARCA PROPRIA	4,99	1.996,00
1	BOLETIM MENSAL ATIV.CONTROLE TUBERCULOSE 100X1 PAPEL 18KG-TAM.215X315 FRENTE E VERSO	200	BL	MARCA PROPRIA	2,99	598,00
1	BOLETIM MENSAL DAS ATIV.CONTROLE HANSEIASE(ACOMP.CASOS)100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-F/V	200	BL	MARCA PROPRIA	4,19	838,00
1	RECEITUARIO AZUL 100X1 NUMERADO - PAPEL 24KG - TAM.21,5X8,5	500	BL	MARCA PROPRIA	3,94	1.970,00
1	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 21,5X15,5	1000	BL	MARCA PROPRIA	3,91	3.910,00
1	RECEITUARIO MEDICO 100X1 PAPEL 18KG - TAM.21X15,5	2500	BL	MARCA PROPRIA	2,99	7.475,00
1	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO DO UTERO 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315 - F/V	1299	BL	MARCA PROPRIA	5,99	7.781,01
1	REQUISICÃO DA MAMOGRAFIA 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	1000	BL	MARCA PROPRIA	6,99	6.990,00
1	REQUISICÃO DO EXAME HISTOPATOLOGICO 100X1 PAPEL 24KG -TAM. 215X315-FRENTE E VERSO Papel copiativo.	700	BL	MARCA PROPRIA	7,95	5.565,00
1	SOLICITAÇÃO DE EXAME E CONSULTAS ESPECIALIZADAS 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. A4 Papel copiativo.	1800	BL	MARCA PROPRIA	5,6	10.080,00
1	PEDIDO DE EXAME ANATOMO PATOLÓGICO 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315	700	BL	MARCA PROPRIA	5,99	4.193,00
1	REQUISICÃO DE EXAMES / SERVIÇOS 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 20X13,5	1800	BL	MARCA PROPRIA	2,99	5.382,00
1	REQUISICÃO DE MATERIAL - 100X1 PAPEL 24KG - TAM.16X11,5	1000	BL	MARCA PROPRIA	3,99	3.990,00
1	ATESTADO MEDICO 100X1 TAM 15X21, 1X0 COR	100	BL	MARCA PROPRIA	3,99	399,00
1	ATENDIMENTO A CRIANÇA 100X1 - PAPEL 70KG - TAM. 21,5X31,5	500	BL	MARCA PROPRIA	5,97	2.985,00
1	CADASTRO HIPERTENSO E DIABÉTICO-HIPERDIA -(CARBONADO) 50X2-PAPEL 18KG-TAM.215X315	50	BL	MARCA PROPRIA	5,97	298,5
1	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMP. FORN. DE SUPLEMENTOS 100X1-PAPEL 70KG-TAM.215X315	100	BL	MARCA PROPRIA	5,99	599,00
1	CONTROLE DAS CONSULTAS REALIZADAS POR IDADE 100X1 -PAPEL 24KG - TAM. 215X315 -FRENTE E VERSO	150	BL	MARCA PROPRIA	5,99	898,5
1	CRONOGRAMA DE ATIVIDADES TAM A4, 1X1COR,PAPEL 75KG	800	BL	MARCA PROPRIA	5,99	4.792,00



1	FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR-CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS TAM A4, 1X1COR,PAPEL 75KG	700	BL	MARCA PROPRIA	5,99	4.193,00
1	FORMULARIO MARCADORES DO CINSUMO ALIMENTAR-INDIVIDUAL C/5 ANOS DE IDADE OU MAIS TAM A4, 1X1COR,PAPEL 75KG	500	BL	MARCA PROPRIA	5,99	2.995,00
1	MAPA DE ATENDIMENTO BASICO (NIVEL MEDIO)-100X1 PAPEL 18KG TAM.215X315	1500	BL	MARCA PROPRIA	5,99	8.985,00
1	MAPA DE ATEND. DIARIO DO CIRURG.DENTISTA - 100X1 TAM. 215X315	800	BL	MARCA PROPRIA	5,97	4.776,00
1	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL HIPERT. E DIABETES 100X1 PAPEL 24KG - TAM.215X315	100	BL	MARCA PROPRIA	5,97	597,00
1	MAPA MENSAL DE MEDICAMENTOS - PSF'S 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315	150	BL	MARCA PROPRIA	2,99	448,5
1	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN 100X1 PAPEL 24KG - TAM.215X315	500	BL	MARCA PROPRIA	5,99	2.995,00
1	PLANILHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO DE VENTOS ADVERSOS TEMPORALMENTE Á VACINA 100X1 PAPEL 24KG - TAM.A4	150	BL	MARCA PROPRIA	5,99	898,5
1	PROGR. NACIONAL SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO- MAPA ACOMP. FORNECIMENTO SUPLEMENTOS 100X1 TAM.215X315	100	BL	MARCA PROPRIA	5,99	599,00
1	REL. MENSAL ATENDIM. AO ADOLESCENTE ATENÇÃO PRIMÁRIA 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 215X315	200	BL	MARCA PROPRIA	5,99	1.198,00
1	RELAÇÃO DE EXAME CITOLOGICO 50X2 TAM. 215X315	300	BL	MARCA PROPRIA	5,99	1.797,00
1	RELATORIO MENSAL DE SAUDE REPRODUTIVA 100X1 PAPEL 18KG TAM.215X315	100	BL	MARCA PROPRIA	5,99	599,00
1	SISTEMA VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-DADOS CADASTRAIS + ACOMPANHAMENTO NUTRIC 100X1 PAPEL 24KG -TAM. 215X315-FRENTE E VERSO	200	BL	MARCA PROPRIA	5,99	1.198,00
1	TABELA PARA EXAME CITOPATOLOGICOS 100X1 PAPEL 24KG TAM.21X15,5	1000	BL	MARCA PROPRIA	3,99	3.990,00
1	TABELA PARA TESTE ESPECIFICO (GLICEMIA CAPILAR)100X1 PAPEL 24KG TAM.21X15,5	1000	BL	MARCA PROPRIA	3,99	3.990,00
1	V - AVALIAÇÃO CLÍNICA E DIAGNOSTICA 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315 - FRENTE E VERSO	1000	BL	MARCA PROPRIA	7,99	7.990,00
1	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO DO SARAMPO 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	200	BL	MARCA PROPRIA	7,99	1.598,00
1	VISITA DE PUERPÉRIO 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315	150	BL	MARCA PROPRIA	7,99	1.198,50
1	DENGUE / ENTOMOLOGIA 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 7,5X7,5	1000	BL	MARCA PROPRIA	2,99	2.990,00
1	RESUMO DAS ATIVIDADES SUPERVISORES PCDCH V/F 100X1-PAPEL 18KG-TAM215X315	1000	BL	MARCA PROPRIA	7,99	7.990,00
1	RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL - PNCD 100X1 - PAPEL 18KG-TAM215X315	1000	BL	MARCA PROPRIA	7,99	7.990,00



1	REGISTRO DIARIO SERVIÇO ANTIVETORIAL- PNCD100X1 - PAPEL 18KG-TAM.215X315 V/F	1000	BL	MARCA PRÓPRIA	7,99	7.990,00
1	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA - PCDCH -12 100X1 - PAPEL 24KG-TAM.215X315 V/F	1000	BL	MARCA PRÓPRIA	7,99	7.990,00
1	RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO - PCDCH -13 100X1 - PAPEL 18KG-T.215X315 V/F	700	BL	MARCA PRÓPRIA	7,99	5.593,00
1	AIH – BOLETIM DE PREENCHIMENTO 100X1 – PAPEL 24 KG TAMANHO 215 X 315	300	BL	MARCA PRÓPRIA	7,99	2.397,00
1	DIETA DO PACIENTE 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315	200	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	1.398,00
1	ESCALA DE SERVIÇO 100X1 – PAPEL 24 KG – TAMANHO 215X315	700	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	4.893,00
1	EVOLUÇÃO CLINICA 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315	500	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	3.495,00
1	INFORMAÇÃO / ESTADO DE SAÚDE DO PACIENTE 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315	200	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	1.398,00
1	LAUDO COMPLEMENTAR 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315	400	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	2.796,00
1	LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE AIH 50X2 – PAPEL 18KG – TAMANHO 215X315	100	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	699
1	LAUDO MÉDICO / TÉCNICO P/ EMISSÃO DE APAC 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315	200	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	1.398,00
1	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 21X15,5	100	BL	MARCA PRÓPRIA	3,99	399
1	PRESCRIÇÃO MÉDICA 100X1 – PAPEL 24 KG – TAMANHO 215X315	1000	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	6.990,00
1	TERMO DE RESPONSABILIDADE – ANEXO PRONTUÁRIO 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315	500	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	3.495,00
1	TERMO DE RESPONSABILIDADE P/ COM PACIENTE 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315	200	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	1.398,00
1	ERITROGRAMA / LEUCOGRAMA – LABORATORIO 100X1 – PAPEL 18 KG – TAMANHO 16,5X10,5	400	BL	MARCA PRÓPRIA	3,99	1.596,00
1	AUTO DE INFRAÇÃO TAM. 215 X 315 3 VIAS NUMERADO	400	BL	MARCA PRÓPRIA	7,99	3.196,00
1	PLANILHA P/NOTIFICAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315	200	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	1.398,00
1	PLANILHA P/NOTIFICAÇÃO OBITOS MENORES DE UM ANO 100X1-PAPEL 24KG- TAM.215X315	400	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	2.796,00
1	PLANILHA P/ANOTAÇÃO DE OUTROS ÓBITOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM. 215 X 315	200	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	1.398,00
1	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA 100X1- PAPEL 18KG-TAM215X315	200	BL	MARCA PRÓPRIA	6,99	1.398,00



1	CONTROLE DE NASCIDOS VIVOS 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315	200	BL	MARCA PROPRIA	6,99	1.398,00
1	CONTROLE DE OBITO 100X1-PAPEL 24KG - TAM.215X315	200	BL	MARCA PROPRIA	6,99	1.398,00
1	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ANIMAIS PERÇONHENTOS	200	BL	MARCA PROPRIA	6,99	1.398,00
1	GAL (SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL) FRENTE/VERSO TAM A4 PAPEL OFF 75KG	200	BL	MARCA PROPRIA	6,99	1.398,00
1	INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	200	BL	MARCA PROPRIA	6,99	1.398,00
1	LAUDO DE INSPEÇÃO - VIG. SANITARIA 20X30 PAPEL 18KG TAM.215X315 3 VIAS (NUMERADO)	300	BL	MARCA PROPRIA	6,99	2.097,00
1	PLANILHA - LISTA DE CASOS 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	600	BL	MARCA PROPRIA	6,99	4.194,00
1	MAPA DIÁRIO DE MEDICAMENTOS PAPEL 60KG-TAMANHO 215X315 FRENTE/VERSO	600	BL	MARCA PROPRIA	6,99	4.194,00
1	MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARREICAS-AGUDAS - 100X1 TAM. 215X315	300	BL	MARCA PROPRIA	6,99	2.097,00
1	PLANILHA CONTROLE DE OPORTUNIDADE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO SURTOS DE DTA F/V	300	BL	MARCA PROPRIA	6,99	2.097,00
1	TERMO DE APREENÇÃO / INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO EM 3 VIAS 50X4- TAM.215X315	400	BL	MARCA PROPRIA	6,99	2.796,00
1	TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRAS- 04 VIAS - 50X2-PAPEL 18KG-TAMANHO 215X315	400	BL	MARCA PROPRIA	6,99	2.796,00
1	NOTIFICAÇÃO (VIGILANCIA SANITARIA) 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	500	BL	MARCA PROPRIA	9,99	4.995,00
1	OFICIO TIMBRADO 21X30 CM PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR	30	BL	MARCA PROPRIA	4,89	146,7
1	OFICIO TIMBRADO 21X30 CM PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR	100	BL	MARCA PROPRIA	4,94	494,00
1	OFICIO TIMBRADO 21X30 CM PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR	100	BL	MARCA PROPRIA	4,99	499,00
1	OFICIO TIMBRADO 21X30 CM PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR	30	BL	MARCA PROPRIA	4,99	149,7
1	CARIMBO AUTOMATICO REF., 4920	50	BL	MARCA PROPRIA	69,97	3.498,50
1	CARIMBO AUTOMATICO REF., 4911	50	UNIDADE	MARCA PROPRIA	59,97	2.998,50
1	CARIMBO DE MADEIRA	50	UNIDADE	MARCA PROPRIA	49,97	2.498,50
1	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 38X56MM	60	UNIDADE	MARCA PROPRIA	29,97	1.798,20
1	CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58 MM	60	UNIDADE	MARCA PROPRIA	25,99	1.559,40
1	PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO-FICHA ACOMP.INDIVIDUAL TAM.15,5X11	200	BL	MARCA PROPRIA	3,99	798,00



1	PANFLETOS CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE TEMAS DIVERSOS PAPEL 18KG-TAM.14X19,5 - 3 CORES	30000	BL	MARCA PROPRIA	0,29	8.700,00
1	CARTÃO DE AGENDAMENTO- PAPEL 60KG - TAMANHO 10,5 X 7,5 - FRENTE E VERSO	100	BL	MARCA PROPRIA	3,99	399,00
1	FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE PAPEL 24KG - TAM 215X315	100	BL	MARCA PROPRIA	6,99	699,00
1	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO-NUMERADO TAM. 19 X 15	200	BL	MARCA PROPRIA	3,89	778,00
1	FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM	100	BL	MARCA PROPRIA	3,88	388,00
1	FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-F/V	100	BL	MARCA PROPRIA	6,99	699,00
1	FICHA INVESTIGAÇÃO-ATEND. ANTI-RABICO HUMANO 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO	100	BL	MARCA PROPRIA	6,99	699,00
1	FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM	200	BL	MARCA PROPRIA	3,89	778,00
1	FICHA DE CONSULTA A PURPERA FRENTE/VERSO TAM 15X21CM	100	BL	MARCA PROPRIA	3,97	397,00
1	FICHA INVESTIGAÇÃO-LEISHMANIOSE VISERAL - 100X1 TAM.215X315	100	BL	MARCA PROPRIA	6,99	699,00
1	FICHA NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE-100X1 TAM.215X315	100	BL	MARCA PROPRIA	6,99	699,00
1	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIIS-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO	100	BL	MARCA PROPRIA	4,49	449,00
1	ENVELOPE SACO TIMBRADO TAMANHO 24X34 - 4CORES	2400	UNIDADE	MARCA PROPRIA	0,99	2.376,00
1	ENVELOPES TIPO SACOS BRANCOS PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR	2400	UNIDADE	MARCA PROPRIA	0,99	2.376,00
1	CARTAZ PAPEL COCHE 50KG - 4 CORES - TAMANHO 47X32,5	1100	UNIDADE	MARCA PROPRIA	2,49	2.739,00
1	INFORMATIVO EDUCATIVO, 4 CORES, COUCHE, TAM. 215X315	800	UNIDADE	MARCA PROPRIA	4,99	3.992,00
1	DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL TAMANHO 42X30C, 4X0 COR AP 80 KG 120 PAGINAS. PAPEL 30 KG COM ENCADERNAÇÃO	1500	UNIDADE	MARCA PROPRIA	6,99	10.485,00
1	DIARIO DE CLASSE ENSINO INFANTIL TAMANHO 42X30CM, 4X0 COR AP 80 KG 120 PAGINAS. PAPEL 30 KG COM ENCADERNAÇÃO	600	UNIDADE	MARCA PROPRIA	8,99	5.394,00
1	APOSTILAS CADERNO DO PAIC, CAPA E CONTRA CAPA AP 80 KG 1COR MIOLO 21X31 30 PASG. 1X1 COR PAPEL AP 24 KG ENCADERNADO C/100PAG	1200	UNIDADE	MARCA PROPRIA	9,99	11.988,00
1	APOSTILA, MATERIAL ESTRUTUTRADO DO PAIC MAIS 5 PARA O PROFESSOR DO 3º,4º E 5º ANO PORTUGUES E MATEMATICA 1COR, PAPEL OFFSET, 20PÁGS	1200	UNIDADE	MARCA PROPRIA	1,99	2.388,00



1	AGENDA DO PROFESSOR 15X21 CAPA COLORIDA E EMPLASTIFICADA E MIOLO COM 150 PG. COLORIDA	600	UNIDADE	MARCA PROPRIA	8,99	5.394,00
1	PROVINHA BRASIL 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS	1500	UNIDADE	MARCA PROPRIA	1,79	2.685,00
1	PROVA DO SPAECE 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS	1500	UNIDADE	MARCA PROPRIA	2,99	4.485,00
1	SIMULADOS DO 6º AO 9º ANO 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS	1500	UNIDADE	MARCA PROPRIA	2,99	4.485,00
1	APOSTILAS PARA PROJETOS 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS	1500	UNIDADE	MARCA PROPRIA	2,99	4.485,00
1	DIAGNOSTICOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL 1COR C/ O MÁXIMO 30PÁGS	900	UNIDADE	MARCA PROPRIA	24,99	22.491,00
1	ADESIVO LEITOSO IMP. EM ALTA APLICADO.	300	UNIDADE	MARCA PROPRIA	97,97	29.391,00
1	PANFLETO 14X20 CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO	10500	METRO 2	MARCA PROPRIA	0,34	3.570,00
1	BANNER PARA AÇÕES DA SECRETARIA EM POLICROMIA/LONA TAM: 1,60X1,00.	80	UNIDADE	MARCA PROPRIA	44,49	3.559,20
1	BANNERS IMPRESSOS EM ALTA LONA 440 GR TAM: 1,20X90.	80	UNIDADE	MARCA PROPRIA	36,99	2.959,20
1	BLUSAS GOLAPOLO EM MALHA PA 50% POLIESTER 50% ALGODÃO FIO 30, MALHA 210 GRAMAS	900	METRO2	MARCA PROPRIA	28,99	26.091,00
1	BOLSAS PERSONALIZADAS (ESTILO CARTEIRO OU MOCHILA).	300	UNIDADE	MARCA PROPRIA	33,99	10.197,00
1	CONFECÇÃO DE ADESIVO, TAM: 40X30CM APLICADO EM IMÃ PARA VEICULO, PERSONALIZADO COM A LOGO DA ADMINISTRAÇÃO.	80	UNIDADE	MARCA PROPRIA	13,99	1.119,20
1	CONFECÇÃO DE ADESIVOS, TAM: 60X40CM, APLICADO EM IMÃ PARA VEÍCULOS PERSONALIZADOS COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO.	80	UNIDADE	MARCA PROPRIA	29,99	2.399,20
1	CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 40X12CM EM PVC ADESIVADA.	100	UNIDADE	MARCA PROPRIA	8,99	899,00
1	CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA. COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 30X12CM EM PVC ADESIVADO.	100	UNIDADE	MARCA PROPRIA	23,99	2.399,00
1	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS C/ VERNIZ 70% APLICADO.	35	UNIDADE	MARCA PROPRIA	199,99	6.999,65
1	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, TAM: 1.20X90M – COLORIDO.	60	METRO2	MARCA PROPRIA	89,99	5.399,40
1	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, TAM: 2.00X1.00M – COLORIDO.	55	UNIDADE	MARCA PROPRIA	149,99	8.249,45
1	LONA FRENTE IMP. EM ALTA 440 GR SEM ACABAMENTO.	70	METRO 2	MARCA PROPRIA	149	10.430,00
1	PLACA DE METALON COM LONA. M2.	35	METRO 2	MARCA PROPRIA	119,99	4.199,65
1	PLACA EM PVC COM ADESIVO.	25	METRO 2	MARCA PROPRIA	49,99	1.249,75



VALOR TOTAL R\$ 549.665,72 (quinhentos e quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e setenta e dois centavos)

O licitante declara:

Que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O Licitante declara:

que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoas e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão incluso no valor final da proposta.

O Licitante declara:

Que todos os parâmetros e elementos do produtos a ser ofertado na proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme modelo constantes dos Anexos destes edital.

O licitante declara:

MPN EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrito CNPJ nº 44.256.571/0001-67, por intermédio de seu representante legal Sra. (o) MIRIANE PERES NOBRE

Portador da carteira de identidade nº 2009010058499 e CPF 056.024.383-94, declara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser (microempresa de pequeno porte ou cooperativa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no 4º do art. 3º, da lei complementar nº 123/2006.

O Licitante declara:

Que assume inteira responsabilidade pela entrada dos produtos, e que serão entregues conforme exigência e vitalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias após o recebimento da Ordem de Compra.

O Licitante declara:

Aceita todos os termos deste edital e seus anexos.

CNPJ: 44.256.517/0001-67
RUA ANTONIO PINTO 197 RERIUTABA-CE

CONTA BANCARIA BRASIL
CORRENTE 21.451-5
AGENCIA 2526-6

RERIUTABA, 13 DE JUNHO DE 2023

MPN
EQUIPAMENTOS
E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 44.256.571/0001-67
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO PINTO, 197
CIDADE: RERIUTABA-CE



MPN EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS-LTDA
PROPRIETÁRIA
MIRIANE PERES NOBRE
CPF: 056.024.383/94

MPN EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ : 44.256.571 0001-67
RUA ANTONIO PINTO . 197
RERIUTABA-CE